Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 087/2022/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021/SES

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pela Secretária KELLUBY DE OLIVEIRA
SILVA.

CONTRATADA: GL OXIGÊNIO EIRELI, representada por ISAIAS LOPES DE OLIVEIRA

OBJETO: “Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de fornecimento ininterrupto de gases
medicinais com empréstimo, em regime de comodato, de cilindros/torpedo/tanque criogênico, e, locação de Central de Ar
Comprimido Medicinal e seus Acessórios, e, Locação de Central de Vácuo clínico e Acessórios” - Grupo 13 e 14 - Hospital
Regional de Colíder - Locação e Consumo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 33.90.30 / 33.90.39; Fonte: 112/134;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, tendo início em 24/05/2022 e término em 23/05/2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.909.424,28 (Um milhão, novecentos e nove mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e
oito centavos).

DATA DE ASSINATURA: 24/05/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0210f73b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:17:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial